
                                                                      

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 301, DE 18 DE MAIO DE 2018.

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBU-
CANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidencial, de 12/04/2016, pu -
blicado no D.O.U. de 13/04/2016, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, consttuírem Co-
missão Local Eleitoral da Reitoria para escolha dos membros da comissoo Interna de Supervisoo
do  Plano  de  Carreira  dos  Cargos  Técnicos–administratvos  em  Educaçãoo  CIS-PCCTAE,  triênio
2018/2021, como representantes da Reitoria, conforme descriçãoo a seguir:

MATRÍCULA
SIAPE

SERVIDOR

2318173 CLAUDIA MAISA PINHEIRO DA BOA MORTE

3003358 FABIA DALLA NORA

2681430 MARIA DIONISIA DOS SANTOS

1790764 LEOPOLDINA FRANCIMAR AMORIM COELHO 

1808392 SILVYA PRISCILA DE QUEIROZ CERQUEIRA CARDOSO

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora

Assinado digitalmente por MARIA LEOPOLDINA VERAS 
CAMELO
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Pessoa Fisica A3, 
OU=ARSERPRO, OU=Autoridade Certificadora SERPROACF, 
CN=MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: Petrolina-PE
Data: 2018-05-18 16:23:11

MARIA 
LEOPOLDINA 

VERAS CAMELO


